
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　四日市港湾合同庁舎空調設備改
修工事

三重県四日市市千歳町５－１ 200 暖冷房衛生設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.4.12 （株）川島鉄工所
愛知県名古屋市千種区今池南２９－
１６川島第五ビル２Ｆ号室

8180001003745 一般競争 有 66,275,000 60,720,000 91.62%

令和３年度　妻木出張所整備工事 妻木出張所管内 244 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.4.1 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 89,353,000 86,350,000 96.64%

令和３年度　上松出張所整備工事 上松出張所管内 244 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.4.1 大宗土建（株）
長野県木曽郡南木曽町読書３６９２－
３

5100001017796 一般競争 有 89,936,000 88,748,000 98.68%

令和３年度　中津川出張所整備工事 中津川出張所管内 244 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.4.1 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 93,038,000 88,550,000 95.18%

令和３年度　木曽川水系下平次第８砂防堰堤
改築工事

岐阜県中津川市中津川地先 340 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.4.16 （株）加藤工務店 岐阜県中津川市千旦林１５８５－１９ 9200001023302 一般競争 有 149,611,000 142,890,000 95.51%

令和３年度　国営公園上流管内施設整備修繕
工事

愛知県江南市、愛知県一宮市、岐
阜県各務原市外２箇所

365 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.4.1 柴垣造園土木（株）
愛知県一宮市木曽川町里小牧字寺
東３２－１

8180001082764 一般競争 有 63,745,000 58,850,000 92.32%

令和３年度　国営公園上流管内樹木管理維持
工事

愛知県稲沢市、岐阜県羽島市外３
箇所

365 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.4.1 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 24,552,000 24,530,000 99.91%

令和３年度　横山ダム貯水池整備工事 横山ダム管理支所管内 238 一般土木工事
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務
所長　　渡邊 　伸也

岐阜市忠節町5-1 R3.4.6 （株）久保田工務店 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪５２１－１ 8200001015969 一般競争 有 73,458,000 72,600,000 98.83%

令和３年度　金草川排水機樋門据付工事 岐阜県養老郡養老町栗笠 307 機械設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.4.27 西田鉄工（株） 熊本県宇土市松山町４５４１ 6330001012889 一般競争 有 96,965,000 96,250,000 99.26%

令和３年度４１号神岡管内洞門補修工事 岐阜県飛騨市 241 維持修繕工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.4.27 （株）高原工務店 岐阜県飛騨市神岡町吉田２４１８－１ 6200001027306 一般競争 有 158,180,000 154,000,000 97.36%

令和３年度　新丸山ダム管内維持工事 新丸山ダム工事事務所管内 272 維持修繕工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.4.1 （株）天野建設 岐阜県可児郡御嵩町中切９６０番地１ 5200001018009 一般競争 有 14,817,000 14,630,000 98.74%

令和３年度　新丸山ダム原石山線５号橋ＰＣ上
部工事

岐阜県加茂郡八百津町鯉居 344 プレストレスコンクリ-ト工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.4.12 （株）安部日鋼工業 岐阜県岐阜市六条大溝３－１３－３ 3200001000249 一般競争 有 241,978,000 218,020,000 90.10%

令和３年度　駿河海岸保全施設整備工事 焼津市田尻地先 183 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.4.9 大石建設（株） 静岡県榛原郡吉田町大幡２１３０ 7080001013920 一般競争 有 146,289,000 131,560,000 89.93%

令和３年度　静岡河川蒲原海岸出張所構内整
備工事

静岡県静岡市清水区蒲原地先 269 建築工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.4.12 （株）石井組 静岡県富士市水戸島元町４－１０ 2080101008098 一般競争 有 18,854,000 17,050,000 90.43%

令和３年度　富士海岸蒲原工区保全施設整備
工事

静岡市清水区蒲原地先 205 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.4.12 高橋建設（株） 静岡県静岡市清水区宮加三７８８－４ 1080001008604 一般競争 有 148,467,000 133,980,000 90.24%

令和３年度　安倍川水系上有東木沢砂防堰堤
工事

静岡県静岡市葵区有東木地先 340 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.4.14 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 124,553,000 123,200,000 98.91%

令和２年度　安倍川水系大谷山腹工事 静岡市葵区梅ヶ島地先 253 法面処理工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.4.19 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 162,173,000 156,200,000 96.32%

令和３年度　静岡国道管内植栽維持作業 静岡国道事務所管内 365 造園工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.4.1 （株）森造園 静岡県静岡市葵区駒形通５－５－８ 2080001005294 一般競争 有 57,992,000 56,760,000 97.88%

令和３年度　静岡国道管内道路照明維持修繕
工事

静岡国道事務所管内 365 維持修繕工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.4.1 高橋電気工業（株） 静岡県島田市向谷４－１００６－１ 3080001013156 一般競争 有 52,294,000 52,250,000 99.92%

令和３年度　静岡国道管内道路清掃作業 静岡国道事務所管内 365 維持修繕工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.4.1 富士ロードサービス（株） 静岡県富士市依田橋３８８－１ 5080101009548 一般競争 有 58,399,000 55,550,000 95.12%

令和３年度　１３９号富士改良蓼原高架橋下部
工事

静岡県富士市蓼原 317 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.4.15 （株）石井組 静岡県富士市水戸島元町４－１０ 2080101008098 一般競争 有 140,404,000 136,400,000 97.15%

令和３年度　１号藤枝ＢＰ谷稲葉地区道路建設
工事

静岡県藤枝市時ケ谷 310 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.4.30 （株）山田組 静岡県藤枝市堀之内１－１－３ 5080001016850 一般競争 有 288,332,000 265,980,000 92.25%

令和３年度　狩野川河川整備工事 静岡県駿東郡長泉町本宿地先 408 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.4.13 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 220,000,000 206,800,000 94.00%

令和３年度　富士砂防事務所管内整備工事 静岡県富士市、富士宮市、静岡市 353 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.4.12 （株）中村組 静岡県富士市田中新田２７５－１２ 7080101009216 一般競争 有 187,979,000 187,000,000 99.48%

令和３年度　浜松管内道路照明維持工事 浜松河川国道事務所管内 730 維持修繕工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.4.1 高橋電気工業（株） 静岡県島田市向谷４－１００６－１ 3080001013156 一般競争 有 89,342,000 86,900,000 97.27%

令和３年度　三遠道路吉沢地区整備工事 浜松市天竜区佐久間町浦川 278 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.4.15 （株）鈴木組 静岡県浜松市中区神田町１５２２ 1080401018038 一般競争 有 377,553,000 342,430,000 90.70%

令和３年度　岡崎出張所管内街路樹維持工事 岡崎国道維持出張所管内 671 造園工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.1 三河造園（株） 愛知県豊橋市北島町字北島５０－１ 5180301007341 一般競争 有 123,728,000 109,516,000 88.51%

令和３年度　第一出張所管内街路樹維持工事 名古屋国道維持第一出張所管内 671 造園工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.1 大島造園土木（株）
愛知県名古屋市中区栄一丁目１０番
３４号

7180001029700 一般競争 有 110,374,000 98,010,000 88.80%

令和３年度　第二出張所管内街路樹維持工事 名古屋国道維持第二出張所管内 671 造園工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.1 ヤハギ緑化（株） 愛知県名古屋市東区葵３－１９－７ 4180001018508 一般競争 有 110,627,000 98,813,000 89.32%

令和３年度　尾張地区道路照明維持工事
名古屋国道維持第一・第二・第三・
第四出張所管内

1096 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.1 （株）ヤマナカ電気
愛知県名古屋市千種区青柳町７－１
０

4180001005753 一般競争 有 224,433,000 214,500,000 95.57%

令和３年度　名古屋国道道路情報表示設備整
備工事

名古屋国道事務所管内 229 通信設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.14 名古屋電機工業（株） 愛知県あま市篠田面徳２９－１ 7180001020428 一般競争 有 191,697,000 172,700,000 90.09%

令和３年度　名古屋国道ＣＣＴＶ設備整備工事 名古屋国道事務所管内 222 通信設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.16 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 有 111,188,000 110,000,000 98.93%

令和３年度　尾張地区標識区画線設置工事
名古屋国道維持第一、第二、第
三、第四出張所管内

242 塗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.19 （株）キクテック
愛知県名古屋市南区加福本通１－２
６

1180001014311 一般競争 有 60,049,000 58,740,000 97.82%

令和３年度　三河地区標識区画線設置工事
岡崎国道維持出張所、豊田維持出
張所、東三河維持出張所管内

241 塗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.4.20 美松工業（株） 愛知県半田市州の崎町２－１１１ 5180001092072 一般競争 有 47,608,000 46,090,000 96.81%

令和３年度　雲出川堤防維持管理修繕工事 雲出川出張所管内 365 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.1 丸亀産業（株） 三重県松阪市高町４５０－１ 1190001010516 一般競争 有 173,206,000 157,630,000 91.01%

令和３年度　宮川堤防維持管理修繕工事 宮川出張所管内 365 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.1 海老屋・西山（共） 三重県伊勢市小俣町元町４１１ 一般競争 有 107,338,000 102,080,000 95.10%

令和３年度　櫛田川堤防維持管理修繕工事 櫛田川出張所管内 365 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.1 中村土建（株） 三重県松阪市垣鼻町７５６ 2190001010408 一般競争 有 130,955,000 120,120,000 91.73%

令和３年度　三重管内道路照明維持修繕工事 三重県桑名郡木曽岬町 579 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.1 （株）シンコーワ
愛知県名古屋市中村区鈍池町２－４
５

8190001017414 一般競争 有 81,576,000 74,250,000 91.02%

令和３年度　鈴鹿川堤防維持管理修繕工事 鈴鹿川出張所管内 365 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.1 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 253,495,000 232,100,000 91.56%

令和３年度　鈴鹿川下流部掘削工事 三重県四日市市塩浜町 227 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.9 信藤建設（株） 三重県四日市市川合町２番地 9190001015136 一般競争 有 209,990,000 189,750,000 90.36%

令和３年度　雲出川下流部河川整備工事
三重県松阪市甚目町～津市香良
洲町

206 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.12 中井土木（株） 三重県松阪市鎌田町２７４－４ 9190001010401 一般競争 有 244,519,000 223,300,000 91.32%

令和３年度　三重河川国道管内交通安全整備
工事

三重県桑名市長島町～三重県伊
勢市宇治今在家町

233 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.12 中井土木（株） 三重県松阪市鎌田町２７４－４ 9190001010401 一般競争 有 199,771,000 184,800,000 92.51%

令和３年度　勢田川河川整備工事 三重県伊勢市田尻町 227 河川しゅんせつ工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.12 朝日丸建設（株） 三重県伊勢市小木町６０４－３ 6190001006385 一般競争 有 209,231,000 200,200,000 95.68%

令和３年度　宮川河川整備工事
三重県伊勢市東豊浜町～三重県
伊勢市大湊町

338 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.14 （株）西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３ 1190001006737 一般競争 有 278,377,000 263,560,000 94.68%

令和３年度　雲出川堤防整備工事
三重県津市雲出島貫町～津市
須ヶ瀬町

262 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.15 （株）谷口建設 三重県度会郡南伊勢町切原１０３－１ 1190001007314 一般競争 有 275,044,000 255,200,000 92.79%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　櫛田川河道整備工事 三重県松阪市西黒部町 337 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R3.4.15 （株）谷口組 三重県度会郡大紀町錦３４３－３１ 1190001011233 一般競争 有 292,930,000 266,750,000 91.06%

令和３年度　木曽三川公園管内維持工事 木曽三川公園下流管内 365 造園工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.4.1 大島造園土木（株）
愛知県名古屋市中区栄一丁目１０番
３４号

7180001029700 一般競争 有 98,670,000 90,530,000 91.75%

令和３年度　木曽川立田町上流工区築堤工事 愛知県愛西市立田町地先 229 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.4.26 神野産業（株） 岐阜県海津市海津町草場１０２番地 6200001015392 一般競争 有 266,739,000 238,480,000 89.41%

令和３年度　木曽川立田町下流工区築堤工事 愛知県愛西市立田町地先 325 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.4.27 高田建設（株） 岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１８ 8200001014525 一般競争 有 254,859,000 234,520,000 92.02%

令和３年度　紀勢国道管内道路照明維持工事
三重県松阪市古井町～南牟婁郡
紀宝町

365 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.4.1 （株）堂前電気商会 三重県北牟婁郡紀北町相賀１２番地 1190001004484 一般競争 有 27,907,000 27,060,000 96.96%

令和３年度　４２号尾鷲管内橋梁補修工事（橋
梁補修）

三重県北牟婁郡紀北町東長島 322 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.4.12 ハマダ建設（株）
三重県北牟婁郡紀北町相賀１６０３－
１

7190001004487 一般競争 有 299,222,000 269,500,000 90.07%

令和３年度　天竜川伊那地区堤防維持管理修
繕工事

伊那出張所管内 365 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.1 守屋建設（株） 長野県伊那市中央５１８４ 3100001020926 一般競争 有 126,775,000 114,180,000 90.07%

令和３年度　天竜川駒ヶ根地区堤防維持管理
修繕工事

駒ヶ根出張所管内 365 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.1 小澤建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂９１７２ 1100001021158 一般競争 有 87,505,000 78,980,000 90.26%

令和３年度　天竜川飯田地区堤防維持管理修
繕工事

飯田河川出張所管内 365 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.1 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８９－
２

5100001022409 一般競争 有 108,262,000 96,910,000 89.51%

令和３年度　天竜川水系小渋川砂防管内整備
工事

小渋川砂防出張所管内 360 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.5 （株）吉野組
長野県下伊那郡大鹿村大河原３９９
－１

2100001023129 一般競争 有 195,492,000 180,400,000 92.28%

令和３年度　天竜川水系三峰川砂防管内整備
工事

三峰川砂防出張所管内 357 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.8 廣瀬建設工業（株） 長野県伊那市日影３３４－３ 5100001020866 一般競争 有 254,969,000 230,450,000 90.38%

令和３年度　天竜川水系飯島砂防管内整備工
事

飯島砂防出張所管内 356 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.4.9 野村建設（株） 長野県上伊那郡飯島町飯島１０７ 1100001021356 一般競争 有 155,177,000 140,800,000 90.74%

令和３年度　木曽維持管内舗装修繕工事 木曽維持出張所管内 233 アスファルト舗装工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.4.19 松本土建（株） 長野県松本市島立６３５－１ 4100001014101 一般競争 有 118,998,000 117,700,000 98.91%

令和３年度　天竜川ダム統管空調改修工事 長野県上伊那郡中川村 220 暖冷房衛生設備工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.4.12 （株）シノダ設備 長野県飯田市今宮町２－３４ 7100001022497 一般競争 有 63,668,000 63,250,000 99.34%

令和３年度　小渋ダム土砂バイパス補修災害
復旧工事

長野県下伊那郡大鹿村大河原 265 一般土木工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.4.26 窪田建設（株） 長野県駒ヶ根市東町９－２２ 5100001021138 一般競争 有 273,394,000 271,700,000 99.38%

令和３年度　長島ダム緊急掘削工事 静岡県榛原郡川根本町地先 144 維持修繕工事 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
松村　昭洋

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R3.4.26 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 88,583,000 86,350,000 97.48%

令和３年度　田子の浦港湾合同庁舎改修工事 静岡県富士市鈴川町１－２ 151 建築工事 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長
内藤　善一

静岡市葵区春日2-4-25 R3.4.21 （株）佐藤建設 静岡県沼津市東椎路４７７ 4080101000680 一般競争 有 51,315,000 46,860,000 91.32%


	Sheet1

